
Расписание занятий на 2-й семестр 2023-2024
с 9 февраля 2024 г. по 13 июня 2024 г.

Номер 
пары Часы ЭСБ-341

Понедельник
1 пара 08:30-09:50 Экономический анализ, к.э.н., доц.Абызова Е.В. (Практическое занятие) 3415
2 пара 10:05-11:25 Экономическая безопасность в банковской сфере, к.э.н., доц.Юсупова О.А. (Практическое занятие) 3407

3 пара 11:40-13:00
I неделя
Кадровая безопасность и экономика труда, к.э.н., доц.Вешкурова А.Б. (Практическое занятие) 3314

Среда
1 пара 08:30-09:50 Макроэкономическое планирование и прогнозирование, д.э.н., проф.Межох З.П. (Лекция) 3303, об.с ЭСБ-341, ЭСБ-342
2 пара 10:05-11:25 Экономический анализ, к.э.н., доц.Абызова Е.В. (Лекция) 3509, об.с ЭСБ-341, ЭСБ-342
3 пара 11:40-13:00 Проектная деятельность, к.э.н., доц.Абызова Е.В. (Практическое занятие) 3206
4 пара 13:45-15:05 Экономическая безопасность в банковской сфере, к.э.н., доц.Юсупова О.А. (Лекция) 3301, об.с ЭСБ-341, ЭСБ-342

Четверг
1 пара 08:30-09:50 Макроэкономическое планирование и прогнозирование, к.э.н., доц.Аверьянова О.А. (Практическое занятие) 3504
2 пара 10:05-11:25 Рынок ценных бумаг, к.э.н., доц.Коришева О.В. (Практическое занятие) 3408
3 пара 11:40-13:00 Рынок ценных бумаг, к.э.н., доц.Коришева О.В. (Лекция) 3205, об.с ЭСБ-341, ЭСБ-342

4 пара 13:45-15:05
I неделя
Кадровая безопасность и экономика труда, к.э.н., доц.Вешкурова А.Б. (Лекция) 3205, об.с ЭСБ-341, ЭСБ-342

Пятница
1 пара 08:30-09:50 Экономическая безопасность, к.э.н., доц.Коришева О.В. (Лекция) 3205, об.с ЭСБ-341, ЭСБ-342
2 пара 10:05-11:25 Экономическая безопасность, к.э.н., доц.Коришева О.В. (Практическое занятие) 3408
3 пара 11:40-13:00 Экономика и управление на транспорте, Дунаев М.В. (Практическое занятие) 3509
4 пара 13:45-15:05 Экономика и управление на транспорте, Дунаев М.В. (Лекция) 3509, об.с ЭСБ-341, ЭСБ-342

Суббота
1 пара 08:30-09:50 Военная подготовка(Практическое занятие)


	09 февр. 2024 г., 0:00
	1
	1
	1

	2
	1

	3
	1


	3
	1
	1

	2
	1

	3
	1

	4
	1


	4
	1
	1

	2
	1

	3
	1

	4
	1


	5
	1
	1

	2
	1

	3
	1

	4
	1


	6
	1
	1




